
 

 

Npbl.2018.11.0 

Zarządzenie nr 11/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania naboru  

do pracy w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 14/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 czerwca 2016 r.  

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania naboru do pracy w Państwowej Inspekcji 

Pracy11891)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 zamieszcza się równocześnie: 

1) w portalu rekrutacyjnym o ogólnopolskim zasięgu – w formie skróconej; 

2) na stronach internetowych Państwowej Inspekcji Pracy – w formie pełnej; 

3) na tablicy ogłoszeń właściwej jednostki organizacyjnej PIP – w formie pełnej. 

Dodatkowo dopuszcza się ogłoszenie naboru w formie skróconej lub pełnej we właściwym 

terytorialnie urzędzie pracy.”; 

2) użyte w zarządzeniu w różnym przypadku wyrazy „Sekcja Spraw Osobowych” zastępuje 

się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Kadr i Szkoleń”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                           
1)

  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 15/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 lipca 
2016 r. 


